[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

  22.11.2016
№ 19
п. Синегорский
Об утверждении   реестра должностей
 муниципальной службы в Администрации
Синегорского сельского поселения

 Во исполнении Областного закона от 09 октября 2007 года № 787-ЗС « О реестре муниципальных должностей  и Реестре  должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Синегорского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1.Утвердить  Реестр муниципальных должностей   муниципальной службы в Администрации Синегорского сельского  поселения  согласно приложения  .

        2.  Решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 25.01.2008 № 63 « Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в Администрации Синегорского сельского поселения» и от 12.05.2008 № 80 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 25.01.2008 № 63» считать утратившими силу.

        3.  Данное решение вступает в силу с момента его  официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 28.10.2016 года.
    4. Контроль   за  исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
глава  Синегорского сельского
поселения
                                                                                 Л.С.Рассолова

                                                                                          Приложение
                                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                       Синегорского сельского поселения

                                                                               от 22.11.2016 № 19
Реестр

 должностей муниципальной службы в Администрации

 Синегорского сельского поселения

                           Высшая группа должностей

Глава администрации муниципального образования
                                      Ведущая  группа должностей

Заведующий сектором

Заведующий сектором

Старшая группа должностей
Ведущий специалист

Ведущий специалист сектора экономики и финансов
Ведущий специалист сектора муниципального хозяйства

Младшая группа должностей

Специалист первой  категории

Специалист первой категории
Специалист второй категории
Председатель Собрания депутатов-

глава  Синегорского сельского
поселения
Л.С.Рассолова

5
2

_1282990566.bin